Информация об объеме и стоимости электрической энергии (мощности), приобретенной по договору купли-продажи (поставки) электрической энергии (мощности) в целях компенсации потерь в объектах электросетевого хозяйства
	Поставщик
	ПАО «ТНС энерго Нижний Новгород»

	Договор
	№0839000 от 10.01.2017 г.

	Период
	За март 2019 года


	Наименование товара
	Количество (объем) электрической энергии (мощности), приобретенной по договору купли-продажи (поставки) электрической энергии (мощности) в целях компенсации потерь в объектах электросетевого хозяйства,

кВт.ч
	Цена (тариф) за ед.изм.,

руб./кВт.ч
	Стоимости электрической энергии (мощности), приобретенной по договору купли-продажи (поставки) электрической энергии (мощности) в целях компенсации потерь в объектах электросетевого хозяйства, всего без НДС,

руб.
	Сумма НДС 20% ,

руб.
	Стоимость электрической энергии (мощности), приобретенной по договору купли-продажи (поставки) электрической энергии (мощности) в целях компенсации потерь в объектах электросетевого хозяйства, всего с НДС,

руб.

	Электроэнергия нормативные потери
	109800
	3,20178
	351555,44
	70311,09
	421866,53

	Электроэнергия сверхнормативные потери
	3115
	3,19385
	9948,84
	1989,77
	11938,61

	Всего
	112915
	
	361504,28
	72300,86
	433805,14


